2023年７月 20日

各 位
会社名 メドピア株式会社

代表者名 代表取締役社長 石見 陽

 （コード：6095、東証プライム市場）

問合せ先 取締役 コーポレート本部長 平林 利夫

 （TEL. 03-4405-4905）

執行役員選任のお知らせ

当社は、2023年７月 20日付の取締役会決議において、2023年７月 20日付で下記の通り、執行役員を新た

に選任することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 執行役員の選任について（2023年７月 20日付）

氏名 役職名及び管轄

鈴木 順子 執行役員 CHRO

後藤 直樹

執行役員

プライマリケアプラットフォーム事業部長

株式会社やくばと 代表取締役

昌原 清植
執行役員

MIフォース株式会社 代表取締役社長

以上